
PORTARIA N° 1640, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

Nomeia Comissão Especial de Licitação para análise 
dos documentos que trata da “ Concessão de imóvel 
localizado nesta municipalidade, para pessoa jurídica 
de direito privado, destinada à implantação do centro 
de recebimento, triagem e transbordo de Resíduos 
Classe I. 

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO, Secretária Municipal de Administração do Município 
de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no 
decreto nº 3773/2018 de 19 de janeiro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear Comissão Especial de Licitação para análise dos documentos que trata da 
“ Concessão de imóvel localizado nesta municipalidade, para pessoa jurídica de direito privado, 
destinada à implantação do centro de recebimento, triagem e transbordo de RESÍDUOS 
CLASSE I: óleo automotivo, estopas e papelão contaminados, lâmpadas, pilhas e baterias; e 
RESÍDUOS CLASSE II: resíduos de construção civil, móveis, eletrodomésticos, vidro, isopor, 
gesso, pneus, madeira, jardinagem, podas de árvore, galhos e óleo de cozinha usado, gerados 
por pessoas físicas ou jurídicas, públicas ou privadas, pelo período de 25 anos, que será 
composta pelos seguintes membros: 

Presidente: Kairo Silva e Oliveira

Secretária: Letticia Maria de Siqueira Nonato

Membro: Carlos Henrique Raimundo de Oliveira

 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 
17 de dezembro de 2019.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 17 de dezembro de 2019.

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO
Secretária Municipal de Administração

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

1


